

ÅRSREDOVISNING

för RW Motor AB

Org.nr. 559365-2612

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Olle Wiklund, Verkställande direktör
2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

RW Motor AB, Runnegård Wiklund Motor AB grundades tidig vår 2022 av kompanjonerna Nils och Olle. Målet med verksamheten var att erbjuda bra begagnade bilar till konkurrenskraftiga priser samt arbeta efter hög kundnöjdhet.

Företagets säte är Uppsala Kommun, Uppsala Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret fortsatt att utvecklas positivt. Det var bolagets fjärde verksamhetsår och under året har totalt cirka 1 500 bilar sålts. Som ett led i bolagets tillväxt har verksamheten expanderat, vilket bland annat inneburit nyanställningar av personal.

Vidare har bolaget under året flyttat till nya lokaler för att bättre möta verksamhetens behov. I samband med flytten har ett nytt hyresavtal tecknats. Sammantaget bedöms dessa händelser ha stärkt bolagets förutsättningar för fortsatt utveckling.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	322 519 461	252 283 425	161 854 211	59 514 669
Resultat efter finansiella poster	8 652 087	10 009 229	6 909 238	2 302 593
Soliditet (%)	48,43	43,71	32,19	16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Anledningen till att omsättningen har haft en positiv ökning jämfört med föregående år beror på att hela verksamheten har vuxit kraftigt i alla led. Det har anställts personal och på så vis har inköp och försäljning ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 447 200	5 909 573	11 406 773
Balanseras i ny räkning		5 909 573	-5 909 573	0
Årets resultat			5 036 976	5 036 976
Belopp vid årets utgång	50 000	11 356 773	5 036 976	16 443 749

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 356 773
Årets resultat	<u>5 036 976</u>
	16 393 749

Styrelsens förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>14 393 749</u>
	16 393 749

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		322 519 461	252 283 425
Övriga rörelseintäkter		<u>2 305</u>	<u>19 081</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		322 521 766	252 302 506
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-294 804 584	-231 388 662
Övriga externa kostnader		-8 265 791	-4 061 674
Personalkostnader	2	-9 774 545	-6 082 935
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 690	-28 810
Övriga rörelsekostnader		<u>-447</u>	<u>-7 666</u>
Summa rörelsekostnader		-312 893 057	-241 569 747
Rörelseresultat		9 628 709	10 732 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	3 610
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-976 854</u>	<u>-727 140</u>
Summa finansiella poster		-976 622	-723 530
Resultat efter finansiella poster		8 652 087	10 009 229
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-2 234 310</u>	<u>-2 533 780</u>
Summa bokslutsdispositioner		-2 234 310	-2 533 780
Resultat före skatt		6 417 777	7 475 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 380 801	-1 565 876
Årets resultat		<u>5 036 976</u>	<u>5 909 573</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>178 512</u>	<u>126 202</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		178 512	126 202
Summa anläggningstillgångar		178 512	126 202
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		<u>41 999 186</u>	<u>32 510 239</u>
Summa varulager		41 999 186	32 510 239
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 154 587	700 345
Övriga fordringar		464 242	617 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 752 217</u>	<u>660 508</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 371 046	1 978 576
Kassa och bank	5		
Kassa och bank		<u>27 976</u>	<u>305 186</u>
Summa kassa och bank		27 976	305 186
Summa omsättningstillgångar		45 398 208	34 794 001
SUMMA TILLGÅNGAR		45 576 720	34 920 203

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	11 356 773	5 447 200
Årets resultat	5 036 976	5 909 573
Summa fritt eget kapital	16 393 749	11 356 773

Summa eget kapital	16 443 749	11 406 773
---------------------------	-------------------	-------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	7 094 558	4 860 248
Summa obeskattade reserver	7 094 558	4 860 248

Avsättningar

Övriga avsättningar	200 000	80 000
Summa avsättningar	200 000	80 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	11 100 000	13 450 000
Summa långfristiga skulder	11 100 000	13 450 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	4 771 637	399 405
Förskott från kunder	37 000	214 980
Leverantörsskulder	1 792 628	1 151 141
Skatteskulder	1 495 895	2 267 091
Övriga skulder	1 719 453	432 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	921 800	657 740
Summa kortfristiga skulder	10 738 413	5 123 182

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	45 576 720	34 920 203
---------------------------------------	-------------------	-------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

14,00

9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

166 811

76 300

Inköp

100 000

90 511

Utgående anskaffningsvärden

266 811

166 811

Ingående avskrivningar

-40 610

-11 800

Årets avskrivningar

-47 690

-28 810

Utgående avskrivningar

-88 300

-40 610

Redovisat värde

178 511

126 201

Not 4	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller mellan 2 och 5 år

11 100 000

13 450 000

NOTER

Not 5	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till	15 000 000	5 500 000
	Beviljad kredit Floorplan Bil	<u>0</u>	<u>2 500 000</u>
		15 000 000	8 000 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	15 000 000	8 000 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-26

Olle Wiklund
Olle Wiklund
Verkställande direktör
2026-03-03

Nils Runnegård
Nils Runnegård
Styrelseordförande
2026-03-03

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 mars 2026.

BDO Mälardalen AB

Jonas Mårtensson
Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor


